АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 октября 2018 года № 312-р

О присвоении квалификационных категорий тренерам, тренерам-
преподавателям по спорту и инструкторам-методистам по спорту

В соответствии с пунктом 2.18 Положения о комитете по физической культуре
и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и на основании протокола
комиссии комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по
присвоению квалификационных категорий тренерам-преподавателям по спорту и
инструкторам-методистам по спорту от 01 октября 2018 года № 9:

1. Присвоить следующие квалификационные категории тренерам и тренерам-
преподавателям по спорту, выполнившим квалификационные требования:

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по водному
поло Богдановой Галине Андреевне тренеру-преподавателю СК «Нефтяник» ООО
«КИНЕФ» сроком на 5 (пять) лет;

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по дзюдо
Брайнину Андрею Александровичу тренеру-преподавателю Ленинградской
областной региональной общественной организации «Федерация дзюдо
Ленинградской области» сроком на 5 (пять) лет;

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера по лыжным гонкам
Ковалеву Виктору Васильевичу тренеру МБУ СШОР «Фаворит» сроком на 5 (пять)
лет;

- ПЕРВУЮ квалификационную категорию тренера по спортивной борьбе
Хусейнову Камилю Хизриевичу тренеру региональной общественной организации
«Ленинградская областная федерация спортивной борьбы» сроком на 5 (пять) лет;

- ВТОРУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по конному
спорту Болховитиной Алене Юрьевне тренеру-преподавателю КСК «Дерби» сроком
на 5 (пять) лет.

2. Контроль за исполнением
начальника отдела физической культуры

аспоряжения возложить на
та Власову О.В.

Председатель Комитета Г.Г. Колготин